

 روزنامه صبح ایران
امدنباز
۴ ورزشی

تیم اوزونی‌دیس در سن‌سیروس زمین‌گیر شد

تیم‌های ملوان بندرانزلی و گل‌گهر سیرجان از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه سیرسوس قایقران انزلی کار خود را آغاز کردند و با توجه به حضورشان در بیج‌های بالاتشین، ۲ تیم به دنبال کسب امتیاز بودند. در دقایق ابتدایی مسابقه، خبری از خلق موقعیت جدی گلزنی نبود اما رفته‌رفته ملوانی‌ها بیشتر توپ‌ومیس‌دان را در اختیار گرفتند و بـه دنبال خلق موقعیت گلزنی بودند که درخشش محمدرضا اخجاری در خط دروازه گل‌گهر سد راه گلزنی ملوانی‌ها شد تا نیمه نخست با تساوی بدون گل به پایان برسد.

۲ تیم در نیمه دوم نمایش پایاپایی داشتند اما در دقایق پایانی بازی، حملات شاگردان مهدی تارنار بار دهم‌تر شد که سـرمـرضـا محمد عمری موفق به کسب ضربه پنالتی برای تیمش شد و محمدرضا سلیمانی هم در ادامه روند درخشان خود موفق به گلزنی دوباره برای ملوانی‌ها شد تا قفل دروازه گل‌گهر بشکند. سرمه‌ای‌پوشان در دقایق پایانی مسابقه فرصت‌های خوبی برای ثبت گل تساوی داشتند اما درخشش خیره‌کننده حبیب فرعباسی سد راه گلزنی شاگردان ماریئوس اوزونی‌دیس شد تا بازی با برتری یک‌گله ملوان به پایان

برسد. ملوانی‌ها با این برد، ۳۲ امتیازی شدند و با پشت سر گذاشتن سپاهان و تراکتور به رتبه سـوم جدول صعود کردند. در نقطه مقابل، بعد از ۹ بازی شکست‌ناپذیری در لیگ برتر و جام حذفی، گل‌گهر امروز متحمل باخت شد تا شاگردان اوزونی‌دیس با ۳۰ امتیاز در رتبه ششم جدول قرار گیرند. در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ایران که روز چهارشنبه بیست‌وسوم اسفندماه برگزار خواهد شد، ملوان بندرانزلی در تهران میهمان پیکان است و گل‌گهر سیرجان در خانه باید برابر صنعت‌نفت آبادان قرار گیرد.



شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۷

پورشیب کاپیتان تیم ملی کاراته:

اگر به قهرمانان تحصیلکرده اعتماد نکنیم، ورزش در جا خواهدزد

کاپیتان تیم ملی کاراته گفت: برای موفقیت و آینده روشن ورزش کشور باید به قهرمانان جوان و تحصیلکرده اعتماد کرد؛ چرا که در غیر این صورت ورزش ما در جا خواهد زد. ذبیح‌الله پورشیب در خصوص برگزاری کمپ‌های بین‌المللی و داخلی ماه‌های اخیر خود اظهار داشت: در این مدت کمپی در کشور فرانسه با حضور ۱۰۰ ورزشکار، قهرمان و مدال‌آور قاره‌های مختلف برگزار شد. در این کمپ من، سمید حسنی‌پور مربی تیم ملی کاراته هنگ‌کنگ و فاروق عبدالسلام مربی کره‌جنوبی تدریس کردیم. کمپ بین‌المللی بسیار خوبی بود و قرار است این کمپ‌ها ادامه داشته باشد. بعد از آن کمپ داخلی در حضور نزدیک به ۱۰۰ هنرجو برگزار شد و ۲۴ روز این نفرات دور هم تمرین کردند و من، سجاد گنج‌زاده و بهمن عسگری تجربیات خود را در اختیار آنها قرار داریم. وظیفه داریم دین خود را تا هر زمانی که مفید هستیم در کاراته ادا کنیم.

وی در خصوص استعدادهای این کمپ عنوان کرد: استعدادهایی حضور داشتند که در آینده قطعا بیشتر از آنها خواهید شنید. یکسری استعدادها چرخه هستند که باید عم‌ل‌م‌ل‌ور شوند. این اتفاق نیز زمانی خواهد افتاد که به آنها کمک شود تا در مسیر درست قرار بگیرند. باید از لحاظ انگیزشی، روحی و روانی تجربیات در اختیار آنها باشد. از طرفی مهم است خود این بچه‌ها نیز چگونه تمرین کنند و مسیر قهرمانی را به گونه‌ای طی کند تا به اهداف‌شان برسد.

کاپیتان تیم ملی کاراته با گلایه از مسئولان ورزش استان ایلام عنوان کرد: متأسفانه یک سال و نیم است که ایلام هیچ حمایتی نمی‌کند. هر زمانی که سراغ مسئولان استانی رفته،

اخبار کوتاه

تیم شجاعی همچنان نمی‌بازد!

۲ تیم هوادار تهران و ذوب‌آهن اصفهان از ساعت ۱۷:۳۰ کار خود را در ورزشگاه پاس قوامین تهران با قضاوت کوبسال ناظمی آغاز کردند. ذوبی‌ها بعد از ۲ شکست پیاپی به دنبال کسب پیروزی بودند و بازی را تهاجمی آغاز کردند و نمایش تهاجمی شاگردان محمد ربیعی به گل ختم شد؛ به‌طوری‌که محمد قریشی روی توپ ارسالی از نقطه کرنر توسط گریگول چاب‌راذه توانست گل اول مسابقه را به سود سفیدوسیزپوشان اصفهانی به‌ثبت برساند تا آن‌ها با یک گل از حریف خود پیش ایفتند. شاگردان سمود شجاعی بعد از دریافت گل، نمایش تهاجمی داشتند و چند موقعیت مناسب گلزنی هم خلق کردند اما درخشش چشمگیر محسن فروزان در خط دروازه ذوب‌آهن باعث شد تا نیمه نخست با برتری سفیدوسیزپوشان خاتمه یابد و خبری از ثبت گل تساوی نبود. شجاعی در نیمه دوم ترکیب تیمش را دستخوش تغییر و تحول‌ای کرد اما در حالی که بنفش‌پوشان به دنبال گل بودند، مجید علاری در دقیقه ۶۲ اختلاف را به ۲ گل رساند تا شاگردان ربیعی در آستانه کسب پیروزی بیرون از خانه قرار گیرند. سمود و محمود شجاعی، سرمربی و مربی تیم هوادار اعتقاد به خنثی‌ا اقدام پیش‌پوشان در لحظه ثبت گل دوم بودند و اعتراض شدیدی نسبت به تصمیم کوبال ناظمی داشتند که داور مسابقه برادران شجاعی را اخراج کرد؛ا در ادامه بازی پر تنش امروز، کمال کامیابی‌نیا هافبک ذوب‌آهن با دریافت کارت زرد دوم از زمین مسابقه اخراج شد تا ذوبی‌ها در حدود ۲۰ دقیقه پایانی مسابقه ۱۰ نفره باشند. داریوش شجاعیان در دقیقه ۷۹ در قامت یک تعویضی طلایی درخشید و با شوت زیبایی خود اختلاف را به حداقل رساند. بنفش‌پوشان با استفاده از ۱۰ نفره بودن حریف، حملات پردامنه‌ای روی دروازه ذوب‌آهن داشتند که در وقت‌های تلف‌شد، شایان صلح مرتب خطای پنتالی شد و بابک مرادی که او هم در نقش یار گل‌بازگین به ترکیب هوادار اضافه شده بود، این ضربه پنتالی را به گل تبدیل کرد تا بازی به تساوی کشیده شود. البته که تیم هوادار پیش از گلزنی مرادی از روی نقطه پنتالی هم فرصت‌های مناسبی برای گلزنی داشت که درخشش محسن فروزان اجازه گلزنی بیشتر به شاگردان شجاعی را نداد تا بازی جنجالی امروز با تساوی ۲–۲ به پایان برسد.



خبر خوب برای پرسپولیس؛ عیسی در بهترین فرم

عیسی آل کثیر در این فصل در بهترین فرم ممکن قرار دارد. پرسپولیس نیم‌فصل اول را در شرایطی به پایان رساند، که از فقر گلزن تمام عیار رنج می‌برد، این تیم در تعطیلات زمستانی دغدغه جذب مهاجم را داشت و بهترین‌اتفاق برای این تیم بازگشت عیسی آل کثیر مهاجم فصل گذشته این تیم بود و تاکنون توانسته هواداران این تیم را امیدوار سازد.

عیسی آل کثیر نیم‌فصل اول در سپاهان بازی کرد و در انبوه عناصر هجومی این تیم، این بازیکن چندان مجال حضور در زمین پیدا نکرد. آل کثیر اما در همان فرصت‌های کوتاهی که به این بازیکن داده شد، خوش درخشید. عیسی در سپاهان ۴ گل زد، ۲ پاس گل داد و یک پنتالی گرفت. آل کثیر با توجه به مشکلاتی که سپاهان در عدم رعایت سقف بودجه داشت، مجبور به ترک سپاهان شد و به پرسپولیس پیوست.

هر ۹۰ دقیقه بیشتر از یک گل برای آل کثیر آل کثیر برای

سپاهان ۵۷۷ دقیقه در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا بازی

کرد. این بازیکن برخلاف دوران بازیگری در سپاهان، مهره

اصلی هجومی پرسپولیس است و در ۳ دیداری که در لیگ

برتر و جام حذفی در پرسپولیس حضور داشته در مجموع ۲۱۲

دقیقه به میدان رفته و مجموع دقایق این بازیکن به ۷۸۹ دقیقه

رسیده است. آل کثیر در پرسپولیس هم برابر تراکتور و هم برابر

فتوح‌نواز گچساران موفق به گلزنی شد. آل کثیر تا به اینجا

فصل مجموعاً کمتر از ۹ بازی کامل برای پرسپولیس و سپاهان

انجام داده و کلاً روی ۹ گل تأثیرگذار بوده است. با این اوصاف،

حالا پرسپولیس‌ها می‌توانند به ادامه فصل خوش‌بین باشند که

مهاجمی را در اختیار دارند که علاوه بر اینکه متخصص گلزنی در

بازی‌های بزرگ است، در هر بازی هم می‌توانند روی انرژیشی

این بازیکن حساب ویژه‌ای باز کنند گ

دوروی سکه مورایس در اصفهان؛

خارجی‌های بی کیفیت، جوان گرایی حیرت‌انگیز



با وجود جذب ستاره‌های پرشمار، اعتماد ویژه ژوزه مورایس به بازیکنان جوان جلب‌توجه بوده است. سپاهان اصفهان در فصل جاری در ۳ تورنمنت مختلف کار خود را پیش برده که طلایی‌پوشان در لیگ قهرمانان آسیا نتوانستند از مرحله یک‌هشتم‌نهایی فراتر بروند و با پذیرش شکست مقابل الهلال عربستان از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند. البته شرایط برای شاگردان ژوزه مورایس در لیگ برتر و جام حذفی متفاوت است و آن‌ها در لیگ جزو ۳ تیم برتر جدول هستند و در جام حذفی هم نتوانستند گام نخست را با موفقیت بردارند و به جمع ۱۶ تیم برتر راه پیدا کنند. ژوزه مورایس در شرایطی دومین سال حضورش در فوتبال ایران را تجربه می‌کند که انتظار هواداران سپاهان از این سرمربی پرتغالی کسب حداقل یک قهرمانی در سال دوم سرمربیگری‌اش است؛ به‌ویژه آنکه مدیران باشگاه اصفهانی تلاش کرده‌اند تا همه خواسته‌های مورایس را اجابت کنند و همواره در طول ۲ سال اخیر، سپاهان در بازار نقل‌وانتقالات (تاستانه و زمستانه) جزو تیم‌های قلم‌برده که نتوانست ستاره‌های پرشماری را به خدمت بگیرد، طلایی‌پوشان اصفهانی پیش از آنکه لیگ بیست‌وسوم آغاز شود، حضور چشمگیری در بازار تابستانه داشتند؛ از دلمی‌کردن قرارداد پيام نیازمند تا خرید ستاره‌هایی مانند افسان پهلوان، رضا اسدی، عیسی آل کثیر، رضا شکاری و البته کاوه رضایی. خریدهای جنجالی و پرسروصداي سپاهان باعث شد تا موضوع عبور از سقف بودجه طلایی‌پوشان مطرح شود اما در نهایت، امتیازات کسر شده از سپاهانی‌ها به حساب‌شان بازگشت. یکی از اتفاقات مهم در کنار جذب ستاره‌های پرشمار، میدان دادن مورایس به بازیکنان جوان بوده است. سرمربی پرتغالی سپاهان نتوانست در زمینه جذب بازیکن خارجی موفق عمل کند و راتاو داسیلویرا، نیلسون جونیر، برايان دايو، الويس کامسوا، ایگور کاتانو، مانوئل فرناندس و عیسی عباس بازیکنان جذب‌شده در دوران مورایس هستند که به جز دايو، بقیه بازیکنان ناتوان در برآوردن کردن انتظارات بوده‌اند و کارنامه‌ای ناامیدکننده را از خود به جای گذاشتند. در نقطه مقابل، خریدهای خارجی ناموفق مورایس، اعتماد ویژه او به بازیکنان جوان در نود خود جلب‌توجه بوده است. محمد قربانی تنها بازیکن زیر ۲۳ سال سپاهان در هفته نخست لیگ برتر بود اما، فتره‌رفته ژوزه مورایس با توجه به شرایط آکادمی سپاهان، به سراغ جوان‌گرایی در فهرست طلایی‌پوشان رفت و بازیکنانی مانند محمدجواد حسین‌نژاد و آریا یوسفی را به ترکیب تیمش اضافه کرد. در ادامه، ارشیا شروشوق، علی احمدی، اسماعیل قلی‌زاده، علی کمالی، مهدی حسینی، محمد اکبری رنجبر و عباس حبیبی شناس بازی در ترکیب سپاهان را به‌دست آوردند تا رکورد ویژه استفاده از ۱۰ بازیکن زیر ۲۳ سال در کارنامه ژوزه مورایس به‌ثبت برسد!

اطلاع‌رسانی

انتقال زاهدی به جی‌لیگ رسمی شد؛

شهاب، مهاجم جدید آویسپافو کوکا

بعد از کش‌وقوس‌های فراوان سرانجام رسماً خبر انتقال شهاب زاهدی به جی‌لیگ ژاپن از سوی تیم آویسپا فوکوکا اعلام شد. شهاب زاهدی یکی از لیوئرهای فوتبال ایران بود که در ابتدای لیگ بیست‌وسوم تصمیم به حضور دوباره در رقابت‌های باشگاهی ایران گرفت و با توجه به شرایط جنگی و ویژه حاکم بر کشور اوکراین، او با قراردادی قرضی از زوریا لوهانسک اوکراین به پرسپولیس پیوست و در جمع شاگردان یحیی گل محمدی کار خود را پیش برد زاهدی در نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران، امید اول گلزنی سرخ‌پوشان پایتخت بود و عملکرد قابل‌قبولی را هم از خود به جای گذاشت. مهاجم ۲۸ ساله و باتجربه فوتبال ایران که سابقه عضویت در تیم ملی را هم در کارنامه‌اش دارد، در ۲۲ مسابقه برای پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت که توانست ۷ بار در قامت گلزن بدرخشد و در ۲ مسابقه هم در نقش گل‌ساز در ترکیب سرخ‌پوشان پایتخت درخشید. بار تا موثرترین بازیکن پرسپولیس در نیم‌فصل نخست باشد. با وجود ثبت این عملکرد قابل‌قبول، شهاب زاهدی در رویای حضور دوباره در فضای خارج از فوتبال ایران بود و همین مسئله باعث شد تا او به جدایی از پرسپولیس ترغیب شود. زاهدی که مورد توجه یکی از باشگاه‌های ژاپنی قرار گرفته بود، سرانجام بعد از کش‌وقوس‌های فراوان توانست رضایت‌نامه‌اش از باشگاه پرسپولیس دریافت کند و با توجه به چراج سبز اوسمار ویرا در زمینه جدایی او از پرسپولیس، شهاب زاهدی در یک‌دکمی پیوستن به جی‌لیگ ژاپن قرار گرفت. در روزهای گذشته خبرهای ضحوقیفی پیرامون پیوستن زاهدی مطرح بود تا اینکه سرانجام خبر انتقال او به تیم آویسپا فوکوکا رسماً از سوی باشگاه ژاپنی منابره شد. تیم آویسپا فوکوکا که در فصل جدید جی‌لیگ ژاپن با کسب یک برد و یک تساوی در رتبه ششم جدول قرار دارد، با انتشار اطلاعیه‌ای خبر پیوستن مهاجم ۲۸ساله ایرانی را تأیید کرد. جالب آنکه در خبر منتشره از سوی باشگاه ژاپنی آمده است که با توجه به وضعیت ویژه قرارداد زاهدی با باشگاه زوریا لوهانسک، مدت قرارداد او با تیم ژاپنی ۳ ماه (تا پایان ژوئن ۲۰۲۴) خواهد بود؛ ضمن اینکه طبق هماهنگی‌های انجام شده قرار است پیش از آغاز سومین دیدار تیم آویسپا فوکوکا در فصل جدید جی‌لیگ ژاپن که روز شنبه مقابل شوان بلمار برگزار خواهد شد، مراسم معرفی مهاجم ایرانی برگزار شود. زاهدی بعد از پیوستن به تیم ژاپنی، در مصاحبه‌ای کوتاه با سایت این باشگاه درباره حس‌وحال حضورش در تیم آویسپا فوکوکا گفت: «از آشنایی با شما به همه طرفداران تیم آویسپا فوکوکا خوشالم. تمام تلاش خودم را خواهم کرد تا بتوانم برای شما لحظات شادای را در امانم بیاورم. علاقه دارم که برای مدت زیادی در این تیم کارم را ادامه بدهم.



پایان چشم‌انتظاری زنان فوتسال ایران؛

آبان‌ماه ۱۴۰۳ برای مسابقات داخل سالن آسیا آماده باشید!



بعد از ۳ نوبت تغییر زمان برگزاری مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا، سرانجام موعد رسمی رقابت‌ها مشخص شد. تیم ملی فوتسال زنان ایران در سالیان گذشته و بعد از آنکه نتوانست در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۸ دوری دوبیایی به مقام قهرمانی برسد، نتوانسته محک جدی بخورد و عدم برگزاری جام ملت‌های آسیا باعث شد تا نسل طلایی فوتسال زنان ایران با بحران ویژه‌ای مواجه شود. البته که در چند سال اخیر، تورنمنت‌هایی مانند کافا و نوروزگاه برگزار شده که سطح آن‌ها بسیار نااهل بود و نتوانسته باعث محک خوردن ستاره‌های فوتسال زنان ایران شود. مسابقات داخل سالن آسیا تاکنون ۵ دوره برگزار شده که تیم ملی فوتسال زنان ایران در ۴ دوره رقابت‌ها حضور داشته که بهترین مقام ایران در سال ۲۰۱۳ به‌دست آمد که زنان ایران به مقام نایب‌قهرمانی رسیدند. ضمن آنکه در سال ۲۰۱۷ هم تیم ملی فوتسال زنان مقام سوم این تورنمنت را به‌دست آورد. قرار بود دوشمین دوره رقابت‌ها در سال ۲۰۲۱ به میزبانی کشور تایلند برگزار شود که به‌دلمی کرونا س‌ره برگزاری این رقابت‌های مهم در قاره کهن شد و با تصمیم شورای المپیک آسیا، رقابت‌ها به تعویق افتاد. شورای المپیک آسیا در نظر داشت که بعد از وقفه‌ای ۲ساله، رقابت‌های قهرمانی داخل سالن آسیا را تا ۲۶ تا نوامبر ۲۰۲۳ (۲۶ آبان تا ۵ آذر ۱۴۰۲) برگزار کند که تایلندی‌ها اعلام کردند مهیای برگزاری این رقابت‌ها نیستند و مسابقات به زمان جدیدی موکل شد و با تصمیم شورای المپیک آسیا، قرار بر این شد که رقابت‌های داخل سالن آسیا از ۳۴ فوریه تا ۶ مارس ۲۰۲۴ (۵ تا ۱۶ اسفند ۱۴۰۲) به انجام برسد. با این وجود نزدیک بودن بازه زمانی برگزاری رقابت‌ها به مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس سبب تعویق سمباره رقابت‌های قهرمانی داخل سالن آسیا شد؛ نشست هماهنگی بازی‌های داخل سالن آسیا روز گذشته به میزبانی شهر بانکوک برگزار شد و منافع هاشمی، دبیر کل کمیته ملی المپیک هم در این نشست حضور داشت. براساس آخرین تصمیم شورای المپیک آسیا، مسابقات قهرمانی داخل سالن قرار است از: ۲۰ نوامبر ۲۰۲۴ تا ۲ دسامبر ۲۰۲۴ (۲۰ آبان تا ۱۲ آذر ۱۴۰۲) به میزبانی مشترک شهرهای بانکوک و چونیوری تایلند به انجام برسد. تا بعد از حدود ۳ سال چشم‌انتظاری، سرانجام زنان ایران بتوانند فرصت حضور در رقابت‌های قهرمانی داخل سالن آسیا را به‌دست آورند. تیم ملی فوتسال زنان ایران در سال ۱۴۰۳ نهم‌تنها مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا را در پیش خواهد داشت بلکه گفته می‌شود؛ رانزینی‌ها برای برگزاری جام ملت‌های آسیا و البته اولین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال زنان هم در حال انجام است؛ بدون شک بعد از حدود ۶ سال معطلی و لغو تورنمنت‌های سرنوشته‌ساز فوتسال زنان، سال پیش‌رو می‌تواند سالی حیاتی برای فوتسال زنان ایران باشد و باید دید زنان فوتسال ایران که تجربه قهرمانی در جام ملت‌های آسیا را در کارنامه خود دارند آیا می‌توانند در مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا هم به مقام نخست دست پیدا کنند یا خیر.

آگهی مفقودی

برگ سبز یک دستگاه خودرو سواری سیستم سایپا تیپ SAINA مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران۲۴-۸۲۹ب۸۱ و شماره موتور M1۵۸۵۲۰۶۲۵ و شماره شاسی J۵۷۶۳۰۱۱۰۰NAS۸۳ به نام امید آلبوغبیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت سوم

گواهینامه موقت پایان تحصیلات درمقطع کاردانی ناپیوسته درنظام آموزشی طرح معلمان درتاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵، در دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد. بشماره ۱۱۱۶۰۸۴۱۲۲-۴۰۲/۱۴۸/۴۰۳ بتاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ بنام خدیجه جعفری کد ملی ۰۶۶۹۴۳۰۸۵۰۶ متولد۱۳۵۸ شناسنامه صادره از پلدختر، فرزند شرفعلی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان